

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                       |                |        |                       |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------------------|
| Název stavby  | Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví | JKSO           |        |                       |
| Název objektu | Dodatek č.1                                                                           | EČO            |        |                       |
| Název části   | Videokonference                                                                       | Místo          |        | Biskupský dvůr 1148/5 |
|               |                                                                                       | IČO            | DIČ    |                       |
| Objednatel    |                                                                                       |                |        |                       |
| Projektant    |                                                                                       |                |        |                       |
| Zhotovitel    |                                                                                       | Auböck         |        |                       |
| Zpracoval     |                                                                                       | Bc. Pavel Tauš |        |                       |
|               | Rozpočet číslo                                                                        | Dne            | CZ-CPV |                       |
|               |                                                                                       | 10.06.2022     | CZ-CPA |                       |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         |            | B Doplnkové náklady |                  |  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|------------|---------------------|------------------|--|------|------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 561 777,06 | 8                   | Práce přesčas    |  | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 19 864,00  | 9                   | Bez pevné podl.  |  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00       | 10                  | Kulturní památka |  | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00       | 11                  |                  |  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00       |                     |                  |  |      | 17                           | Jiné VRN            |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00       |                     |                  |  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 581 641,06 | 12                  | DN (ř. 8-11)     |  |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00       | 21                  | Kompl. činnost   |  | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     |  | 0,00 |

|                                    |  |  |  |  |  |  |  |                             |      |             |            |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------------------------|------|-------------|------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |  |  |  |  |  |  | D Celkem bez DPH 581 641,06 |      |             |            |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | DPH                         | %    | Základ daně | DPH celkem |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | snížená                     | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | základní                    | 21,0 | 581 641,06  | 122 144,62 |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | Cena s DPH 703 785,68       |      |             |            |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | E Přípočty a odpočty        |      |             |            |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | Dodá zadavatel              |      |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | Klouzavá doložka            |      |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  |  |  |  |  | Zvýhodnění                  |      |             | 0,00       |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

**Objekt:** Dodatek č.1

**Část:** Videokonference

**Objednatel:**

**Zhotovitel:** Auböck

**Místo:** Biskupský dvůr 1148/5

**Zpracoval:** Bc. Pavel Tauš

**Datum:** 27. 7. 2022

| Č.         | KCN | Kód položky | Popis                                                              | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem    | Montáž celkem    | Cena celkem       | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|----------|-----------------|
| <b>HSV</b> |     |             | <b>HSV</b>                                                         |     |                 |                 | <b>561 777,06</b> | <b>19 864,00</b> | <b>581 641,06</b> |          | <b>0,000</b>    |
| <b>001</b> |     |             | <b>1.11</b>                                                        |     |                 |                 | <b>149 538,48</b> | <b>8 008,00</b>  | <b>157 546,48</b> |          | <b>0,000</b>    |
| 1          | M01 | M010        | kabel CYKY 3J/2,5 - napájení podlahových krabice zásuvky pro TV    | m   | 48,000          | 61,10           | 2 932,80          | 0,00             | 2 932,80          | 0,000    | 0,000           |
| 2          | M01 | M012        | trubka Kopoflex 50mm                                               | m   | 25,000          | 113,10          | 2 827,50          | 0,00             | 2 827,50          | 0,000    | 0,000           |
| 3          | M01 | M013        | podlahová krabice vč. zásuvek a montážního boxu do podlahy         | ks  | 1,000           | 6 357,00        | 6 357,00          | 0,00             | 6 357,00          | 0,000    | 0,000           |
| 4          | M01 | M014        | datový kabel cat.6 - LAN do podlahové krabice a k TV               | m   | 144,000         | 33,02           | 4 754,88          | 0,00             | 4 754,88          | 0,000    | 0,000           |
| 5          | M01 | M015        | zásuvka datová cat. 6                                              | ks  | 1,000           | 310,70          | 310,70            | 0,00             | 310,70            | 0,000    | 0,000           |
| 6          | M01 | M016        | zásuvka 230V/50Hz - 16A, ABB Varianat IP44                         | ks  | 1,000           | 371,80          | 371,80            | 0,00             | 371,80            | 0,000    | 0,000           |
| 7          | M01 | M017        | zásuvka datová cat. 6 ABB Variant bílá                             | ks  | 1,000           | 634,40          | 634,40            | 0,00             | 634,40            | 0,000    | 0,000           |
| 8          | M01 | M018        | kamera Yealink UVC84                                               | ks  | 1,000           | 35 880,00       | 35 880,00         | 0,00             | 35 880,00         | 0,000    | 0,000           |
| 9          | M01 | M019        | stolní mikrofon Yealink VCM34                                      | ks  | 2,000           | 11 245,00       | 22 490,00         | 0,00             | 22 490,00         | 0,000    | 0,000           |
| 10         | M02 | M020        | datový kabel UTP cat. 6 - propojení mikrofonů                      | m   | 15,000          | 33,02           | 495,30            | 0,00             | 495,30            | 0,000    | 0,000           |
| 11         | M02 | M021        | kabel USB - propojení kamery a PC - 8m                             | m   | 8,000           | 908,70          | 7 269,60          | 0,00             | 7 269,60          | 0,000    | 0,000           |
| 12         | M02 | M022        | TV LG OLED55C21 55"                                                | ks  | 1,000           | 60 417,50       | 60 417,50         | 0,00             | 60 417,50         | 0,000    | 0,000           |
| 13         | R   | K023        | montáž TV                                                          | ks  | 1,000           | 1 118,00        | 0,00              | 1 118,00         | 0,000             | 0,000    | 0,000           |
| 14         | M02 | M024        | stropní teleskopický držák TV MC803                                | ks  | 1,000           | 4 797,00        | 4 797,00          | 0,00             | 4 797,00          | 0,000    | 0,000           |
| 15         | R   | K025        | montáž stropního držáku                                            | ks  | 1,000           | 1 638,00        | 0,00              | 1 638,00         | 0,000             | 0,000    | 0,000           |
| 16         | R   | K026        | doplnění jištění do rozvaděče R1                                   | ks  | 1,000           | 312,00          | 0,00              | 312,00           | 0,000             | 0,000    | 0,000           |
| 17         | R   | K027        | zprovoznění, nastavení systému videokonference a zaškolení obsluhy | kpl | 1,000           | 4 940,00        | 0,00              | 4 940,00         | 4 940,00          | 0,000    | 0,000           |
| <b>002</b> |     |             | <b>míst. 0.23</b>                                                  |     |                 |                 | <b>145 245,88</b> | <b>3 068,00</b>  | <b>148 313,88</b> |          | <b>0,000</b>    |
| 18         | M02 | M023        | kabel CYKY 3J/2,5 - napájení podlahových krabic                    | m   | 54,000          | 61,10           | 3 299,40          | 0,00             | 3 299,40          | 0,000    | 0,000           |
| 19         | M01 | M012        | trubka Kopoflex 50mm                                               | m   | 12,000          | 113,10          | 1 357,20          | 0,00             | 1 357,20          | 0,000    | 0,000           |
| 20         | M01 | M013        | podlahová krabice vč. zásuvek a montážního boxu do podlahy         | ks  | 1,000           | 6 357,00        | 6 357,00          | 0,00             | 6 357,00          | 0,000    | 0,000           |
| 21         | M01 | M014        | datový kabel cat.6 - LAN do podlahové krabice a k TV               | m   | 69,000          | 33,02           | 2 278,38          | 0,00             | 2 278,38          | 0,000    | 0,000           |
| 22         | M01 | M015        | zásuvka datová cat. 6                                              | ks  | 1,000           | 310,70          | 310,70            | 0,00             | 310,70            | 0,000    | 0,000           |
| 23         | M01 | M016        | zásuvka 230V/50Hz - 16A, ABB Varianat IP44                         | ks  | 1,000           | 371,80          | 371,80            | 0,00             | 371,80            | 0,000    | 0,000           |
| 24         | M01 | M017        | zásuvka datová cat. 6 ABB Variant bílá                             | ks  | 1,000           | 634,40          | 634,40            | 0,00             | 634,40            | 0,000    | 0,000           |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

**Objekt:** Dodatek č.1

**Část:** Videokonference

**Objednatel:**

**Zhotovitel:** Auböck

**Místo:** Biskupský dvůr 1148/5

**Zpracoval:** Bc. Pavel Tauš

**Datum:** 27. 7. 2022

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                              | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|----------|-----------------|
| 25 | M01 | M018        | kamera Yealink UVC84                                               | ks | 1,000           | 35 880,00       | 35 880,00      | 0,00          | 35 880,00   | 0,000    | 0,000           |
| 26 | M01 | M019        | stolní mikrofon Yealink VCM34                                      | ks | 2,000           | 11 245,00       | 22 490,00      | 0,00          | 22 490,00   | 0,000    | 0,000           |
| 27 | M02 | M020        | datový kabel UTP cat. 6 - propojení mikrofonů                      | m  | 15,000          | 33,02           | 495,30         | 0,00          | 495,30      | 0,000    | 0,000           |
| 28 | M02 | M025        | kabel USB - propojení kamery a PC - 15m                            | m  | 1,000           | 1 617,20        | 1 617,20       | 0,00          | 1 617,20    | 0,000    | 0,000           |
| 29 | M02 | M022        | TV LG OLED55C21 55"                                                | ks | 1,000           | 60 417,50       | 60 417,50      | 0,00          | 60 417,50   | 0,000    | 0,000           |
| 30 | R   | M026        | montáž TV                                                          | ks | 1,000           | 1 118,00        | 0,00           | 1 118,00      | 1 118,00    | 0,000    | 0,000           |
| 31 | M02 | M024        | stropní teleskopický držák TV MC803                                | ks | 1,000           | 4 797,00        | 4 797,00       | 0,00          | 4 797,00    | 0,000    | 0,000           |
| 32 | R   | M027        | montáž stropního držáku                                            | ks | 1,000           | 1 638,00        | 0,00           | 1 638,00      | 1 638,00    | 0,000    | 0,000           |
| 33 | R   | M028        | doplnění jištění do rozvaděče RP                                   | ks | 1,000           | 312,00          | 0,00           | 312,00        | 312,00      | 0,000    | 0,000           |
| 34 | M02 | M029        | zprovoznění, nastavení systému videokonference a zaškolení obsluhy | pl | 1,000           | 4 940,00        | 4 940,00       | 0,00          | 4 940,00    | 0,000    | 0,000           |

**míst. 0.19**

| 003 |     |      |                                                       |    |         | 266 992,70 | 8 788,00   | 275 780,70 | 0,000      |       |       |
|-----|-----|------|-------------------------------------------------------|----|---------|------------|------------|------------|------------|-------|-------|
| 35  | M03 | M030 | kabel CYKY 3J/2,5 - napájení zásuvek a zásuvky pro TV | m  | 38,000  | 61,10      | 2 321,80   | 0,00       | 2 321,80   | 0,000 | 0,000 |
| 36  | M01 | M012 | trubka Kopoflex 50mm                                  | m  | 12,000  | 113,10     | 1 357,20   | 0,00       | 1 357,20   | 0,000 | 0,000 |
| 37  | M03 | M031 | zásuvka 230V ABB Levit onyx vč. rámečku               | ks | 6,000   | 404,30     | 2 425,80   | 0,00       | 2 425,80   | 0,000 | 0,000 |
| 38  | M03 | M032 | datová zásuvka ABB Levit cat. 6 onyx vč. rámečku      | ks | 1,000   | 837,20     | 837,20     | 0,00       | 837,20     | 0,000 | 0,000 |
| 39  | M03 | M033 | krabice KT 250                                        | ks | 1,000   | 624,00     | 624,00     | 0,00       | 624,00     | 0,000 | 0,000 |
| 40  | M03 | M034 | datový kabel cat.6 - zás. LAN                         | m  | 154,000 | 33,02      | 5 085,08   | 0,00       | 5 085,08   | 0,000 | 0,000 |
| 41  | M01 | M016 | zásuvka 230V/50Hz - 16A, ABB Varianat IP44            | ks | 1,000   | 371,80     | 371,80     | 0,00       | 371,80     | 0,000 | 0,000 |
| 42  | M01 | M017 | zásuvka datová cat. 6 ABB Variant bílá                | ks | 1,000   | 634,40     | 634,40     | 0,00       | 634,40     | 0,000 | 0,000 |
| 43  | M01 | M018 | kamera Yealink UVC84                                  | ks | 1,000   | 35 880,00  | 35 880,00  | 0,00       | 35 880,00  | 0,000 | 0,000 |
| 44  | M03 | M035 | stropní mikrofon Yealink VCM38                        | ks | 6,000   | 24 544,00  | 147 264,00 | 0,00       | 147 264,00 | 0,000 | 0,000 |
| 45  | M02 | M020 | datový kabel UTP cat. 6 - propojení mikrofonů         | m  | 86,000  | 33,02      | 2 839,72   | 0,00       | 2 839,72   | 0,000 | 0,000 |
| 46  | M03 | M036 | kabel USB - propojení kamery a PC - 20m               | m  | 1,000   | 2 137,20   | 2 137,20   | 0,00       | 2 137,20   | 0,000 | 0,000 |
| 47  | M02 | M022 | TV LG OLED55C21 55"                                   | ks | 1,000   | 60 417,50  | 60 417,50  | 0,00       | 60 417,50  | 0,000 | 0,000 |
| 48  | R   | M026 | montáž TV                                             | ks | 1,000   | 1 118,00   | 0,00       | 1 118,00   | 1 118,00   | 0,000 | 0,000 |
| 49  | M02 | M024 | stropní teleskopický držák TV MC803                   | ks | 1,000   | 4 797,00   | 4 797,00   | 0,00       | 4 797,00   | 0,000 | 0,000 |
| 50  | R   | M027 | montáž stropního držáku                               | ks | 1,000   | 1 638,00   | 0,00       | 1 638,00   | 1 638,00   | 0,000 | 0,000 |
| 51  | R   | M028 | doplnění jištění do rozvaděče RP                      | ks | 1,000   | 312,00     | 0,00       | 312,00     | 312,00     | 0,000 | 0,000 |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

**Objekt:** Dodatek č.1

**Část:** Videokonference

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 27. 7. 2022

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                              | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|----------------|---------------|-------------|----------|-----------------|
| 52 | R   | M037        | zprovoznění, nastavení systému videokonference a zaškolení obsluhy | pl | 1,000           | 5 720,00        | 0,00           | 5 720,00      | 5 720,00    | 0,000    | 0,000           |

**Celkem**

**561 777,06**

**19 864,00**

**581 641,06**

**0,000**